Ректору НГУ Пышному Д.В.
от
Фамилия _____________________
Имя _________________________
Отчество ______________________
Механико-математический факультет
Курс _____			Группа ________
Номер зачётной книжки ___________
Тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

Прошу выдать академическую справку в связи с продолжением обучения.

«___» _____________ 20__ г.				__________________
(подпись)